
Zarządzenie nr 132/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 6 października 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 61.625,84 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  51.900,00 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  51.900,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 51.900,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    9.725,84 

Ośrodki wsparcia  85203  4.725,84 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 4.725,84 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  5.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 5.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             61.625,84       



 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 6.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.000,00 

Zasiłki stałe   85216  6.000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 6.000,00 

Ogółem :                                                                                                                               6.000,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 63.912,55 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 751 -Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

  51.900,00 

Wybory do Sejmu i Senatu  75108  51.900,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 51.900,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   2.186,71 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  1.739,37 

Zakup usług pozostałych   4300 1.739,37 

Pozostała działalność  80195  447,34 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 447,34 

Dział 852 – Pomoc społeczna    9.725,84 

Ośrodki wsparcia 85203  4.725,84  

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.525,84  

Zakup środków żywności   4220 1.200.00  

Zakup usług remontowych   4270 2.000,00  



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  5.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 5.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   100,00 

Obiekty sportowe 92601  100,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 100,00 

Ogółem :                                                                                                                             63.912,55 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 8.286,71 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   2.186,71 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  1.739,37 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 838,37 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 901,00 

Pozostała działalność 80195  447,34 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 190,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 104,14 

Zakup środków dydaktycznych i książek   4240 153,20 

Dział 852 – Pomoc społeczna    6.000,00 

Zasiłki stałe   85216  6.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 6.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   100,00 

Obiekty sportowe 92601  100,00 

Podróże służbowe krajowe   4410 100,00 

Ogółem :                                                                                                                               8.286,71 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


